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Lisätuntumaa Ranskasta  
Pykälistö valmiina Jyväskylän MM-ralliin Citroënilla 
 
Jyväskylän MM-ralliin Citroën Xsara WRC:llä ajava Juuso Pykälistö kävi 
alkuviikosta kokeilemassa ajokkiaan Ranskassa. Pariisin liepeillä ajettu 
testipätkä osoitti niin auton kuin kilpailijaparinkin olevan täydessä iskussa ja 
valmiina viikon päästä ajettavaan Suomen MM-ralliin. 
 
Juuso Pykälistö pääsi tutustumaan Citroën Xsara WRC:hen ensi kertaa heinäkuun 
alun testeissä Korpilahden maisemissa. Sinunkaupat tehtiin saman tien - jo ensimetrit 
MM-sarjan kärkimerkillä maistuivat Pykälistölle, joka kiitteli toimivaa kokonaisuutta 
ja auton luotettavuutta. 
 
Nyt lisätuntumaa haettiin Pariisin lähettyvillä ajetusta Shakedownista. ”Kyseessä oli 
Kronos Racingin Xsara WRC. Ajamme Jyväskylän rallin juuri samaisella yksilöllä. 
Nyt tutkimme, että moottori, hydrauliikat ja voimansiirron järjestelmät toimivat. 
Kaikki oli kunnossa ja auto tuntui samalta kuin testissä muutama viikko sitten.”  
 
Testiradalla ajetussa Shakedownissa Pykälistö pääsi tutustumaan lisäksi 
mekaanikkoihin, jotka pitävät miehen ajokin kunnossa myös Jyväskylässä. ”Tiimi on 
tehnyt auton kanssa todella hyvää työtä. Fiilis on erittäin hyvä ja kaikilla on sellainen 
asenne, että kisasta tehdään onnistunut. On todella hauska päästä tekemään töitä 
tämän tiimin kanssa.” 
 
Ennen Suomen MM-rallia ja tiistaina alkavaa nuotitussessiota on kuitenkin vielä 
aikaa hengähtää. Pykälistö latautuu koitokseen omien sanojensa mukaan ’ottamalla 
löysästi’. ”Täytyy vähän miettiä asioita valmiiksi - ja nukkua paljon”, hän naurahtaa. 
 
Xsara WRC -kilpurinsa puikkoihin Pykälistö asettuu seuraavan kerran Jyväskylän 
maisemissa. Rallin Shakedown ajetaan torstaina ennen rallin perjantaista starttia. Itse 
kilpailusta Pykälistöllä on varmat mietteet. ”Koitetaan ajaa tasainen kisa ja pysyä 
koko ajan kärjen tuntumassa. Pisteille pitäisi päästä”, mies virnistää iloisesti.  
 
Lisätietoja: Risto Immonen, viestintä- ja PR-päällikkö, puh. 010 569 7225 
Valokuvia on liitteenä. 
 
http://com.en.sport.citroen.com/ 


